お客様各位

2・3月臨時休業のお知らせ

お客様にはご不便をおかけいたしますことを、お詫び申し上げます。

平素はセナング代官山をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら以下「     の日程」は設備工事のため、

臨時休業とさせていただきます。

2月 3月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29

日 月 火 水 木 金 土
         1　2

3 4 5 6 7 　8     9
10 11 12 13 14   15  16
17 18 19 20 21 22 23
24  25 26 27 28   29  30
31

4 5  6 7 8 9 10
11 12 13 14   15  16  17